

| FECHA                                 | FACTURA     |
|---------------------------------------|-------------|
| 22 de Septiembre del 2024<br>18:29:03 | IWANR297504 |
| FOLIO FISCAL                          |             |
| BCF074E0-3740-4AD3-8F7A-9FD7F88E0B8F  |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

| CÓDIGO                                                                                    | CLAVE<br>PROD SERV                                                | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000750102551100                                                                           | 50131701-<br>Productos de<br>leche o<br>mantequilla<br>frescos    | 1        | YAKULT BEBI  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$37.00           | \$37.00 |           |
| Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020000300000                                                                           | 50181901-Pan<br>fresco                                            | 8        | BOLILLO      | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$2.00            | \$16.00 |           |
| Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020001100000                                                                           | 50181901-Pan<br>fresco                                            | 5        | HUESO ROLLO  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$8.90            | \$44.50 |           |
| Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020800200000                                                                           | 50181901-Pan<br>fresco                                            | 1        | CORTADILLO   | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$14.00           | \$14.00 |           |
| Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000060887500845                                                                           | 50171800-<br>Salsas y<br>condimentos y<br>productos para<br>untar | 1        | HEINZ 567GR  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$38.00           | \$38.00 |           |
| Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 0000000000004087                                                                          | 50406500-<br>Tomates                                              | 1.035    | JITOMAT SALA | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$44.90           | \$46.47 | \$20.70   |
| Base: 25.77,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750103239784                                                                           | 50131800-<br>Queso                                                | 3        | DNONINOPOUCH | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Pieza         | PIEZAS | \$13.00           | \$39.00 |           |
| Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 |                                                                   |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 045220095007337009237 TR No: 2520 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                        | TOTAL                    |
|----------------------------------------|--------------------------|
| (DOSCIENTOS CATORCE PESOS 27/100 M.N.) | SUBTOTAL \$234.97        |
|                                        | DESCUENTO (\$20.70)      |
|                                        | 002-IVA 0.000000% \$0.00 |
|                                        | TOTAL \$214.27           |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 BCF074E0-3740-4AD3-8F7A-9FD7F88E0B8F 2024-09-22T19:30:04 SST060807KU0 WN7tuGR4ihUzXcqEbP2ygsLv3Wz4zy8yPFVkgHYYXo4+1KB+y6NSFFQViyZz8Dx3tpEGhIhc3Hko8ABq58L+cO5Q7nh0p3xYncRlJkugEBQUvJUv7DJQ0/bFresHli1npSYcG2uI8yqBktpHrrKWruRbc6xbexL8tdz3eCfa/U7rB48EoysoIMIDfaCb+jj/Gl1QjEdz9Wsx6RApoKgN0jpAcq9Bq5lWlXtlQxvGD2gy+4dyFvzhqWeNgcPd/gaLJKN+webDrIv6KIV14DI1ldMaCissDqdd7u5bhQhef2Z5B0LHxzEZluT0H46TF11a4ToYQ2Ega+FafXj4WHiVvQ== 00001000000506202789 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| WN7tuGR4ihUzXcqEbP2ygsLv3Wz4zy8yPFVkgHYYXo4+1KB+y6NSFFQViyZz8Dx3tpEGhIhc3Hko8ABq58L+cO5Q7nh0p3xYncRlJkugEBQUvJUv7DJQ0/bFresHli1npSYcG2uI8yqBktpHrrKWruRbc6xbexL8tdz3eCfa/U7rB48EoysoIMIDfaCb+jj/Gl1QjEdz9Wsx6RApoKgN0jpAcq9Bq5lWlXtlQxvGD2gy+4dyFvzhqWeNgcPd/gaLJKN+webDrIv6KIV14DI1ldMaCissDqdd7u5bhQhef2Z5B0LHxzEZluT0H46TF11a4ToYQ2Ega+FafXj4WHiVvQ== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

jLZMerbCxxNSu78T0CvBP9AFJs8X0vAYmcBDMLz5Ik1Iud+f2seN3D/JGdzf07z6B0m+yEslbQY0PdotKmb8CnCy9AIB/A/eiykwWViNi1j8rmhCVvA+7olTmnn2+W/XUEeztN+CjmcQmsAUKj1v3qNFjuZDf7Ui2KHVJ4JCYoOMbwuKAUeLON8fehriSn11auFoKVHEBGpbuwMiMt9uVcuDKpR8D+QDc4CEsQz2wODrOczgk9+57EORKYA2uXv066NDIzqsajY7Ih94Lxod0y6fHgetMyvII3Qs7wJp+uP7CUHc89eRgZU+NKkGnUQ2TWpULJvH2jZCZa2RfTa3A==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 22 de Septiembre del 2024 18:29:03  
Fecha y hora de certificación: 22 de Septiembre del 2024 19:30:04  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1